RedGuard®
RedGuard® Temperaturüberwachungssystem
JETZT auch für den Einsatz im Ex-Bereich!
RedGuard® Temperaturüberwachungssystem
Anlagensicherheit und -verfügbarkeit, Arbeitsschutz sowie Prozess- und Produktqualität sind heute die
Topthemen in Industrieanlagen. Die Prozesse müssen in jeder Hinsicht ein Höchstmaß an Sicherheit und
Zuverlässigkeit bieten. Besonders in Anlagen mit erhöhtem Gefährdungspotenzial wie beispielsweise in der
Chemie und Pharmazie, im Bereich Öl und Gas, in Kraftwerken, in der Futtermittelindustrie und natürlich

CFM-2 Anschlussmodul Best.-Nr. MCFM00B0PEFN0BT1
CTM-2 Abschlussmodul Best.-Nr. MCTM00B0PEFN0BT1
Bestellangaben
■ Sensorleitung
Temperatursensoreinheit Sensorleitung Anschlussmodul Abschlussmodul
CTU-2 für Zone 1, 21
SD-2 (Polyurethan)
HD-2 (Fluorpolymer)
Auswahltabelle Sensorleitung
Sensorabstand Kennziffer
2 m 020
4 m 040
7 m 070
10 m 100
20 m 200
CTS B0PURROBT1
CTS B0FLUGRBT1
CFM-2 CTM-2
11
BARTEC schützt
Menschen u n d
U m w e l t  durch
Sicherheit von
Komponen ten ,
Sys t emen  und
A n l a g e n .
D-
D-
BC
S2
81
10
7-
04
/1
0-
BA
RT
EC
W
er
be
Ag
en
tu
r-2
82
21
0
BARTEC GmbH
Deutschland
Max-Eyth-Straße 16
97980 Bad Mergentheim
Telefon: +49 7931 597-0
Telefax: +49 7931 597-119